

Vergaderjaar 1998–1999

26 463

Regels omtrent het transport en de levering van gas (Gaswet)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 april 1999

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1, eerste lid, onderdeel n, worden de aanduidingen «1» en «2» vervangen door «1°» en «2°».

In onderdeel 2° dient de zinsnede beginnend met de woorden «met dien verstande» op een nieuwe regel te worden geplaatst.

II

In artikel 16, tweede lid, wordt in onderdeel b

$$\text{«}p_t = \left(1 + \frac{cpi - x_t}{100}\right) * (P_{t-1} - c_{t-1}) + c_t \text{ waarbij:»}$$

vervangen door:

$$P_t = \left(1 + \frac{cpi - x_t}{100}\right) * (P_{t-1} - c_{t-1}) + c_t \text{ waarbij:}$$

III

In artikel 16, tweede lid, onderdeel b, wordt in de zinsnede ná de formule:

- A. «pt» vervangen door: p_t
- B. «pt-1» vervangen door p_{t-1}
- C. «xt» vervangen door: x_t
- D. «ct» vervangen door: c_t
- E. «ct-1» vervangen door c_{t-1}

IV

In artikel 28, tweede lid, wordt de zinsnede «de aanleg voor een gastransportnet» vervangen door: de aanleg van een gastransportnet.

V

In artikel 39, tweede lid, wordt «degenen» vervangen door: degene.